
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

 
12.02.2020 № 40 

 
Про втрату чинності рішення виконкому Пирятинської міської ради від 
27.12.2019 № 473„Про встановлення скоригованого тарифу ПП „Хазар-2007“ 
на   послугу   з    централізованого   опалення   для   житлових  будинків  по 
вул.Європейська 4-А,Б 

 
Відповідно до статті 28 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Закону України від 09.11.2017 № 2189-VIII „Про житлово-комунальні 
послуги“ , постанов Кабінету Міністрів України: від 01 червня 2011 року № 869 
„Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на комунальні 
послуги“ (зі змінами), від 03 жовтня 2007 року № 1198 „Про затвердження 
Правил користування тепловою енергією“, у зв’язку зі змінами у чинному 
законодавстві, на підставі протоколу засідання комісії по контролю за 
додержанням правил при нарахуванні тарифів на житлово-комунальні послуги 
від 29.01.2020 № 12, виконком міської ради 

 
ВИРІШИВ: 

 
визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому Пирятинської 

міської ради від 27.12.2019 № 473 „Про встановлення скоригованого тарифу 
ПП „Хазар-2007“ на послугу з централізованого опалення для  житлових 
будинків  по вул. Європейська 4-А,Б“. 
 
 
 
 
 
Виконувач обов’язків 
міського голови                                                                        І.ШИКЕРИНЕЦЬ   


